I N D I C A Ç Ã O  Nº. 039

SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que devido ao mato alto e à pouca circulação de pessoas, a Praça Raul de Barros, localizada ao lado da instituição “Vila dos Meninos Sagrada Família” está sendo utilizada como ponto de encontro de usuários de drogas e entorpecentes,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando a efetuar a limpeza, conservação e patrulhamento da supracitada Praça, atendendo a reivindicação dos moradores da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de março de 2009.

Vereador Autor FONTÃO

PSDB

sgpv